令和 7 年４月 3 日

正会員各位
公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部

公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部

一般社団法人 全国不動産協会静岡県本部

本部長 疋田 貞明

選挙会開催のご案内（通知）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会運営にご理解、ご協力いただき厚く御

礼申し上げます。さて、標題の選挙会を下記日程にて開催いたしますので通知します。ご出欠については

下記によりご回報賜りたく、お願い申し上げます。

記

１．東部選挙会

  □日 時：令和７年４月１７日（木） 受付：１３時５０分～ 開会：１４時００分

 【全日選挙会】１４時００分～１４時１０分

 【保証選挙会】１４時１０分～１４時２０分

 【TRA 選挙会】１４時２０分～１４時３０分

  □場 所：プラサヴェルデ ４階「４０８小会議室－２」

沼津市大手町１－１－４  TEL：０５５（９２０）４１００

  □議 案：

【全日】第１号議案 公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部代議員２２名選出に関する件

【保証】第１号議案 公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部代議員２２名選出に関する件

【TRA】第１号議案 一般社団法人 全国不動産協会静岡県本部代議員２２名選出に関する件

   ※候補者氏名及び推薦者は協会ホームページにてご確認下さい。

（https://shizuoka.zennichi.or.jp/）

  □出欠については WEB 返信フォーム（推奨）からご回答又は別紙所定の委任状を返信（ﾒｰﾙ・FAX）

下さい。令和７年４月１０日（木）までに返信ください。

【WEB 返信フォーム】

                     左記二次元コード又はこちらからもアクセスできます。

    【FAX】０５４－２８４－０９１３ 【Email】info@shizuoka.zennichi.or.jp

□備 考：

委任状を FAX、メール添付で提出の場合、別紙の書式が静岡県本部選挙管理委員会の定めた所定様

式となります。本委任状以外の書式は無効となります。

https://shizuoka.zennichi.or.jp/
https://forms.gle/oeZpEjx6C59C8ibA7
mailto:info@shizuoka.zennichi.or.jp

＊令和７年4月１０日（木）までに返信ください。

全日静岡：東部支部選挙会／保証静岡：東部選挙区選挙会/ＴＲＡ静岡：東部選挙区選挙会

共通出欠連絡書（兼 委任状）

１．公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部 東部支部選挙会

２．公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部 東部選挙区選挙会

３．一般社団法人 全国不動産協会静岡県本部 東部選挙区選挙会

出  席  ・  欠  席

 出席・欠席のいずれかに〇印をつけてください。なお、欠席の場合は以下の委任状に自署または記名押印をお願いします。

商 号

代表者

委 任 状

私は、県本部理事会が指定する出席正会員を代理人と定め、下記選挙会における正会員としての権利行使に関する一

切の権限を委任します。

＊個別に受任者を指定する方は代理人氏名をご記入ください。

記

       １．公益社団法人全日本不動産協会静岡県本部 東部支部選挙会

       ２．公益社団法人不動産保証協会静岡県本部 東部選挙区選挙会

       ３．一般社団法人全国不動産協会静岡県本部 東部選挙区選挙会

商 号

代表者           印

                                                           （自筆署名または記名押印）

※正会員（法人の場合はその代表者）以外の者を受任者として指定した委任状は無効となります。